
https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1312150,uchwala-nr-xxix39017-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-30-marca-
2017-r-w-sprawie-dostosowania-si.html

UCHWAŁA NR XXIX/390/17 RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH z dnia 30 marca
2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do
nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe.

 

Data utworzenia 2017-03-30 

Numer aktu 390 

Akt prawa miejscowego TAK 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku
urzędowym

 

Uchwała Nr XXIX/390/17
Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego
ustawą – Prawo oświatowe.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) – Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Niepołomice, a także granice obwodów
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Niepołomice, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia
31 sierpnia 2019 r. - załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci klas dotychczasowych publicznych gimnazjów w ośmioletnich szkołach podstawowych prowadzonych
przez gminę Niepołomice oraz granice obwodów tych klas na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia
2019 r. - załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Niepołomice, a także granice
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Niepołomice, od dnia 1 września
2019 - załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Szkoła Podstawowa imienia Króla Kazimierza Wielkiego w Niepołomicach o strukturze organizacyjnej obejmującej
klasy I-VI z siedzibą w Niepołomicach staje się ośmioletnią szkołą podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej
klasy I-VIII (nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa imienia Króla Kazimierza Wielkiego w Niepołomicach; siedziba szkoły:
Niepołomice; adres siedziby szkoły: ul. 3 Maja 23, 32-005 Niepołomice).

§ 3. Szkoła Podstawowa Nr 3 imienia Włodzimierza Puchalskiego w Niepołomicach o strukturze organizacyjnej
obejmującej klasy I-VI z siedzibą w Niepołomicach staje się ośmioletnią szkołą podstawową o strukturze organizacyjnej
obejmującej klasy I-VIII (nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Nr 3 imienia Włodzimierza Puchalskiego w Niepołomicach;
siedziba szkoły: Niepołomice; adres siedziby szkoły: ul. Krakowska 14, 32-005 Niepołomice).

§ 4. Szkoła Podstawowa imienia Świętej Jadwigi Królowej Polski w Podłężu o strukturze organizacyjnej obejmującej
klasy I-VI z siedzibą w Podłężu staje się ośmioletnią szkołą podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy
I-VIII (nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa imienia Świętej Jadwigi Królowej Polski w Podłężu; siedziba: Podłęże; adres
siedziby szkoły: Podłęże 220, 32-003 Podłęże).

https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1312150,uchwala-nr-xxix39017-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-30-marca-2017-r-w-sprawie-dostosowania-si.html


§ 5. Szkoła Podstawowa imienia Adama Mickiewicza w Staniątkach o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI
z siedzibą w Staniątkach staje się ośmioletnią szkołą podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII
(nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa imienia Adama Mickiewicza w Staniątkach; siedziba szkoły: Staniątki; adres
siedziby szkoły: Staniątki 5, 32-005 Niepołomice).

§ 6. Szkoła Podstawowa imienia Świętego Jana Bosko w Zakrzowie o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI
z siedzibą w Zakrzowie staje się ośmioletnią szkołą podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII
(nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa imienia Świętego Jana Bosko w Zakrzowie; siedziba szkoły Zakrzów; adres
siedziby szkoły: Zakrzów 323, 32-003 Podłęże).

§ 7. Szkoła Podstawowa imienia Józefa Piłsudskiego w Zagórzu o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI
z siedzibą w Zagórzu staje się ośmioletnią szkołą podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII
(nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa imienia Józefa Piłsudskiego w Zagórzu; siedziba szkoły: Zagórze; adres siedziby
szkoły: Zagórze 81, 32-005 Niepołomice).

§ 8. Szkoła Podstawowa imienia Stanisława Wyspiańskiego w Suchorabie o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy
I-VI z siedzibą w Suchorabie staje się ośmioletnią szkołą podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-
VIII (nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa imienia Stanisława Wyspiańskiego w Suchorabie; siedziba szkoły:  Suchoraba,
adres siedziby szkoły: Suchoraba 79, 32-005 Niepołomice).

§ 9. Szkoła Podstawowa imienia Wincentego Witosa w Woli Batorskiej o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-
VI z siedzibą w Woli Batorskiej staje się ośmioletnią szkołą podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-
VIII (nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa imienia Wincentego Witosa w Woli Batorskiej; siedziba szkoły: Wola Batorska;
adres siedziby szkoły: Wola Batorska 597, 32-007 Zabierzów Bocheński).

§ 10. Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Zabierzowie Bocheńskim o strukturze
organizacyjnej obejmującej klasy I-VI z siedzibą w Zabierzowie Bocheńskim staje się ośmioletnią szkołą podstawową
o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII (nazwa szkoły: Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi
w Zabierzowie Bocheńskim – Szkoła Podstawowa; siedziba szkoły: Zabierzów Bocheński; adres siedziby szkoły:
Zabierzów Bocheński 465, 32-007 Zabierzów Bocheński).

§ 11. Szkoła Podstawowa imienia Jana Matejki w Woli Zabierzowskiej o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI
z siedzibą szkoły w Woli Zabierzowskiej staje się ośmioletnią szkołą podstawową o strukturze organizacyjnej
obejmującej klasy I-VIII (nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa imienia Jana Matejki w Woli Zabierzowskiej; siedziba
szkoły: Wola Zabierzowska; adres siedziby szkoły: Wola Zabierzowska 1, 32-007 Zabierzów Bocheński).

§ 12. Gimnazjum imienia Króla Władysława Jagiełły w Niepołomicach (nazwa szkoły: Gimnazjum imienia Króla
Władysława Jagiełły w Niepołomicach; siedziba szkoły: Niepołomice; adres siedziby szkoły: Niepołomice, ul. Szkolna 3,
32-005 Niepołomice), włącza się do Szkoły Podstawowej imienia Króla Kazimierza Wielkiego w Niepołomicach; siedziba
szkoły: Niepołomice; adres siedziby szkoły: ul. 3 Maja 23, 32-005 Niepołomice) na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa imienia Króla Kazimierza Wielkiego w Niepołomicach rozpocznie działalność z dniem 1 września
2017 r.

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej imienia Króla Kazimierza Wielkiego w Niepołomicach rozpocznie się
w roku szkolnym 2017/2018.

3) Gimnazjum imienia Króla Władysława Jagiełły w Niepołomicach zakończy swoją działalność z dniem 31 sierpnia
2017 r.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego.

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach

Marek Ciastoń

 



 

Załącznik do Uchwały Nr XXIX/390/17
Rady Miejskiej w Niepołomicach
z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Niepołomice, a także granice obwodów
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Niepołomice, na okres od dnia 1 września 2017 r.

do dnia 31 sierpnia 2019 r.

 

L.p.

 

 

Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy innych lokalizacji

prowadzenia zajęć
dydaktycznych,
wychowawczych
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa
imienia Króla
Kazimierza Wielkiego
w Niepołomicach

Adres siedziby szkoły: ul.
3 Maja 23, 32-005
Niepołomice; adresy
innych lokalizacji
prowadzenia zajęć
dydaktycznych,
wychowawczych
i opiekuńczych: ul.
Szkolna 3, 32-005
Niepołomice.

Wszystkie ulice
w Niepołomicach za wyjątkiem
ulic wchodzących do obwodu
Szkoły Podstawowej
Nr 3 imienia Włodzimierza
Puchalskiego w Niepołomicach

Wszystkie ulice
w Niepołomicach za wyjątkiem
ulic wchodzących do obwodu
Szkoły Podstawowej
Nr 3 imienia Włodzimierza
Puchalskiego w Niepołomicach

2. Szkoła Podstawowa
Nr 3 imienia
Włodzimierza
Puchalskiego
w Niepołomicach

ul. Krakowska 14, 32-005
Niepołomice (nie
przewiduje się innych
lokalizacji prowadzenia
zajęć dydaktycznych,
wychowawczych
i opiekuńczych)

ul. Skarbowa, ul. Rolnicza, ul.
Wodna, ul. Poręby, ul. Wałowa,
ul. Wincentego Witosa, ul.
Jasna, ul. Kątek, ul. Grabska,
ul. Krakowska, ul. Podłęska,
ul. Chwałców, ul. Franciszka
Książka, ul. Sportowa, ul.
Torowa, ul. Niepołomicka, ul.
Chrustowa, ul. Błonie, ul.
Różna, ul. Portowa od nr 23 do
ostatniego numeru oraz
wszystkie numery parzyste.

ul. Skarbowa, ul. Rolnicza, ul.
Wodna, ul. Poręby, ul. Wałowa,
ul. Wincentego Witosa, ul.
Jasna, ul. Kątek, ul. Grabska,
ul. Krakowska, ul. Podłęska, ul.
Chwałców, ul. Franciszka
Książka, ul. Sportowa, ul.
Torowa, ul. Niepołomicka, ul.
Chrustowa, ul. Błonie, ul.
Różna, ul. Portowa od nr 23 do
ostatniego numeru oraz
wszystkie numery parzyste.

3. Szkoła Podstawowa
imienia Świętej
Jadwigi Królowej
Polski w Podłężu

Podłęże 220, 32-003
Podłęże (nie przewiduje się
innych lokalizacji
prowadzenia zajęć
dydaktycznych,
wychowawczych
i opiekuńczych)

Miejscowość Podłęże,
miejscowość Zakrzowiec.

Miejscowość Podłęże,
miejscowość Zakrzowiec.

4. Szkoła Podstawowa
imienia Adama
Mickiewicza
w Staniątkach

Staniątki 5, 32-005
Niepołomice (nie
przewiduje się innych
lokalizacji prowadzenia
zajęć dydaktycznych,
wychowawczych
i opiekuńczych)

Miejscowość Staniątki. Miejscowość Staniątki.

5. Szkoła Podstawowa
imienia Świętego
Jana Bosko

Zakrzów 323, 32-003
Podłęże (nie przewiduje się
innych lokalizacji

Miejscowość Zakrzów,
miejscowość Ochmanów

Miejscowość Zakrzów,
miejscowość  Ochmanów



w Zakrzowie prowadzenia zajęć
dydaktycznych,
wychowawczych
i opiekuńczych)

6. Szkoła Podstawowa
imienia Józefa
Piłsudskiego
w Zagórzu

Zagórze 81, 32-005
Niepołomice (nie
przewiduje się innych
lokalizacji prowadzenia
zajęć dydaktycznych,
wychowawczych
i opiekuńczych)

Miejscowość Zagórze,
miejscowość Słomiróg.

Miejscowość Zagórze,
miejscowość Słomiróg.

7. Szkoła Podstawowa
imienia Stanisława
Wyspiańskiego
w Suchorabie

Suchoraba 79, 32-005
Niepołomice (nie
przewiduje się innych
lokalizacji prowadzenia
zajęć dydaktycznych,
wychowawczych
i opiekuńczych)

Miejscowość Suchoraba Miejscowość Suchoraba

8. Szkoła Podstawowa
imienia Wincentego
Witosa w Woli
Batorskiej

Wola Batorska 597, 32-007
Zabierzów Bocheński(nie
przewiduje się innych
lokalizacji prowadzenia
zajęć dydaktycznych,
wychowawczych
i opiekuńczych)

Miejscowość Wola Batorska Miejscowość Wola Batorska

9. Zespół Szkół
z Oddziałami
Integracyjnymi
w Zabierzowie
Bocheńskim –
Szkoła Podstawowa

Zabierzów Bocheński 465,
32-007 Zabierzów
Bocheński (nie przewiduje
się innych lokalizacji
prowadzenia zajęć
dydaktycznych,
wychowawczych
i opiekuńczych)

Miejscowość Zabierzów
Bocheński, pierwszeństwo
przyjęcia dzieci legitymujących
się orzeczeniem
o niepełnosprawności z terenu
całej gminy Niepołomice

Miejscowość Zabierzów
Bocheński, pierwszeństwo
przyjęcia dzieci legitymujących
się orzeczeniem
o niepełnosprawności z terenu
całej gminy Niepołomice

10. Szkoła Podstawowa
imienia Jana Matejki
w Woli
Zabierzowskiej

Wola Zabierzowska 1, 32-
007 Zabierzów Bocheński
(nie przewiduje się innych
lokalizacji prowadzenia
zajęć dydaktycznych,
wychowawczych
i opiekuńczych)

Miejscowość Wola
Zabierzowska, miejscowość 
Chobot

Miejscowość Wola
Zabierzowska, miejscowość
Chobot

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/390/17
Rady Miejskiej w Niepołomicach
z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci klas dotychczasowych publicznych gimnazjów w ośmioletnich szkołach podstawowych
prowadzonych przez gminę Niepołomice oraz granice obwodów tych klas na okres od dnia 1 września 2017 r.

do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,

adresy innych
lokalizacji prowadzenia

Granice obwodu szkoły

rok szkolny



zajęć dydaktycznych,
wychowawczych
i opiekuńczych

2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Klasy Gimnazjum imienia
Króla Władysława Jagiełły
w Niepołomicach w Szkole
Podstawowej im.
Króla Kazimierza
Wielkiego
w Niepołomicach

Adres siedziby szkoły: ul.
3 Maja 23, 32-005
Niepołomice; adresy
innych lokalizacji
prowadzenia zajęć
dydaktycznych,
wychowawczych
i opiekuńczych: ul.
Szkolna 3, 32-005
Niepołomice.

obszar całej gminy
Niepołomice

obszar całej gminy Niepołomice

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/390/17
Rady Miejskiej w Niepołomicach
z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Niepołomice, a także
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Niepołomice, od

dnia 1 września 2019

L.p. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy
innych lokalizacji prowadzenia

zajęć dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły od dnia
1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa imienia Króla
Kazimierza Wielkiego
w Niepołomicach

 

 

 

Adres siedziby szkoły: ul. 3 Maja
23, 32-005 Niepołomice; adresy
innych lokalizacji prowadzenia
zajęć dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych:
ul. Szkolna 3, 32-005 Niepołomice.

 

 

Wszystkie ulice w Niepołomicach za
wyjątkiem ulic wchodzących do obwodu
Szkoły Podstawowej Nr 3 imienia
Włodzimierza Puchalskiego
w Niepołomicach

2. Szkoła Podstawowa Nr 3 imienia
Włodzimierza Puchalskiego
w Niepołomicach

ul. Krakowska 14, 32-005
Niepołomice (nie przewiduje się
innych lokalizacji prowadzenia
zajęć dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych)

Ul. Skarbowa, ul. Rolnicza, ul. Wodna, ul.
Poręby, ul. Wałowa, ul. Wincentego
Witosa, ul. Jasna, ul. Kątek, ul. Grabska,
ul. Krakowska, ul. Podłęska, ul.
Chwałców, ul. Franciszka Książka, ul.
Sportowa, ul. Torowa, ul. Niepołomicka, ul.
Chrustowa, ul. Błonie, ul. Różna, ul.
Portowa od nr 23 do ostatniego numeru
oraz wszystkie numery parzyste

3. Szkoła Podstawowa imienia
Świętej Jadwigi Królowej Polski
w Podłężu

Podłęże 220, 32-003 Podłęże (nie
przewiduje się innych lokalizacji
prowadzenia zajęć dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych)

Miejscowość Podłęże, miejscowość
Zakrzowiec

4. Szkoła Podstawowa imienia
Adama Mickiewicza w Staniątkach

Staniątki 5, 32-005 Niepołomice
(nie przewiduje się innych
lokalizacji prowadzenia zajęć
dydaktycznych, wychowawczych
i opiekuńczych)

Miejscowość Staniątki



5. Szkoła Podstawowa imienia
Świętego Jana Bosko w Zakrzowie

Zakrzów 323, 32-003 Podłęże (nie
przewiduje się innych lokalizacji
prowadzenia zajęć dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych)

Miejscowość Zakrzów, miejscowość
Ochmanów

6. Szkoła Podstawowa imienia Józefa
Piłsudskiego w Zagórzu

Zagórze 81, 32-005 Niepołomice
(nie przewiduje się innych
lokalizacji prowadzenia zajęć
dydaktycznych, wychowawczych
i opiekuńczych)

Miejscowość Zagórze, miejscowość
Słomiróg.

7. Szkoła Podstawowa imienia
Stanisława Wyspiańskiego
w Suchorabie

Suchoraba 79, 32-005 Niepołomice
(nie przewiduje się innych
lokalizacji prowadzenia zajęć
dydaktycznych, wychowawczych
i opiekuńczych)

Miejscowość Suchoraba

8. Szkoła Podstawowa imienia
Wincentego Witosa w Woli
Batorskiej

Wola Batorska 597, 32-007
Zabierzów Bocheński

(nie przewiduje się innych
lokalizacji prowadzenia zajęć
dydaktycznych, wychowawczych
i opiekuńczych)

Miejscowość Wola Batorska

9. Zespół Szkół z Oddziałami
Integracyjnymi w Zabierzowie
Bocheńskim – Szkoła Podstawowa

Zabierzów Bocheński 465, 32-007
Zabierzów  (nie przewiduje się
innych lokalizacji prowadzenia
zajęć dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych)
Bocheński

Miejscowość Zabierzów Bocheński,
pierwszeństwo przyjęcia dzieci
legitymujących się orzeczeniem
o niepełnosprawności z terenu całej gminy
Niepołomice

10. Szkoła Podstawowa imienia Jana
Matejki w Woli Zabierzowskiej

Wola Zabierzowska 1, 32-007
Zabierzów Bocheński (nie
przewiduje się innych lokalizacji
prowadzenia zajęć dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych)

Miejscowość Wola Zabierzowska,
miejscowość Chobot

METRYKA

Liczba odwiedzin: 2

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Czas wytworzenia: 2017-04-13 10:08:30

Czas publikacji: 2017-04-13 10:08:30

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: Brak danych




	UCHWAŁA NR XXIX/390/17 RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe.

